
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

97 

96 

78 

72 

41 

90 

62 

11 

22 

310 

71 

94 

77 

13 

63 

17 

8 

19 

クラス 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

IM18-B 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

名前 

岡本   博孝 

坂本   海 

上地   雅俊 

眞榮平   武志 

岩本   晃 

森園   哲也 

樋口   哲郎 

宮口   賢一 

豊増   雅丞 

鈴木   恵太 

馬込   夏彦 

宮﨑   正勝 

嘉数   直也 

伊藤   剛 

中野   昭彦 

下山   享 

長尾   祥治 

林   昇太 

チーム名 

ＥＤＧＥ 

植垣自動車 

ＳＣＣＳ＠ＵＥＭＡＳＡ 

ＳＣＣＳ 

植垣自動車　　補欠組 

モトジャンキー＆晴喜製作所 

ＨＯＴ－ＷＨＥＥＬＳ　ＲＣ 

アラマッキーズ 

ＲＥＤレーシング 

ライドオートサービス鹿児島鉄馬 

チームバカサキ＆鹿児島鉄馬 

アラマッキーズ 

ＳＣＣＳ 

Ｚ　ｆｒｅａｋｓ　ＲＴ 

植垣自動車 

Ｚ　ｆｒｅａｋｓ 

チームオレンジ 

車両 

KZ1000MK2 

Z1000J 

Z1R 

MK2 

KZ1000MK2 

CBX1000 

Z1000MK2 

CB1100F 

Z400FX 

KZ900 

Z750RS　Z2 

KZ1000LTD 

Mk2 

Z2 

Z1 

Z1R 

Z550FX 

Z1R 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Total Time 

9:06.093 

9:06.445 

9:07.377 

9:07.546 

9:25.872 

9:27.067 

9:27.841 

9:30.545 

9:30.570 

9:48.337 

9:49.051 

9:52.392 

10:06.953 

10:07.057 

10:07.776 

10:18.886 

10:22.982 

9:37.597 

差 

0.352 

1.284 

1.453 

19.779 

20.974 

21.748 

24.452 

24.477 

42.244 

42.958 

46.299 

1:00.860 

1:00.964 

1:01.683 

1:12.793 

1:16.889 

1 Lap 

BestLap 

1:16.976 

1:17.012 

1:17.018 

1:16.830 

1:19.015 

1:19.240 

1:19.065 

1:18.524 

1:19.128 

1:22.923 

1:21.525 

1:22.464 

1:24.428 

1:21.304 

1:24.795 

1:25.484 

1:26.277 

1:33.234 

In Lap 

7 

4 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

5 

7 

6 

6 

4 

6 

4 

4 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

0.352 

平均時速 

108.443 

ベストラップ 

1:16.830 

ベスト平均時速 

110.113 

ベストラップ保持者： 

72 - 眞榮平   武志 

作成日： 2025/09/14 14:42:39 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 鉄馬 with βTITANIUM 決戦の日 
ファイナル 

アイアンモンスター18-B 

レース (7 Laps) 開始時間 14:32:04 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/09/14 14:35 


